ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 054/2023

Publicada no DOE Nº 21973 em 06/03/2023

Categoria:  Administrativo

Revogar portaria nº 039/2023 _ Mabiane Braga cumulando CRMA

PORTARIA Nº 054/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias e
considerando a publicação do ATO nº 835/2023, publicado no DOESC 21.967,

RESOLVE:

REVOGAR a portaria nº 039/2023, publicada no DOESC 21.966, tornando sem efeito a designação da
servidora MABIANE ALMEIDA BRAGA, matrícula nº 0361274-0-02, para cumular o cargo de
COORDENADOR REGIONAL DO MEIO AMBIENTE DE CRICIÚMA.

Esta portaria entra em vigor a partir de 01/03/2023.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1